رکورد اقتصاد در اولین ماه تابستان؛ ادامه یافت

تولید در محاق

صفحه ۱

چهارشنبه ۱۸ مرداد ۱۴۰۲
۲۲ محرم ۱۴۴۵
۹ آگوست ۲۰۲۳
سال نوزدهم
شماره ۵۴۳۳
صفحه ۱۲
۵۰۰۰ تومان

اقتصاد

روزنامه صبح ایران

شش وزیر و چهار معاون رئیس جمهوری طی دو سال رفتند

رکورددار خروج

با آغاز سومین سال تشکیل دولت سیزدهم، رکورد تاریخی خروج وزرا و معاونین از کابینه یک دولت مستقر در ایران به نام ابراهیم رئیسی ثبت شده است.